
"XXVIII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"
Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 13 Luglio 2013

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO LUNGO Ispra - Castelli di Cannero - Ispra

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Tempo
YLM YLM reale

1 1 814 ITA 14364 GEMINI HT Vismara 45 Antonio Monaco CVMV XV 7.30.44
2 1 747 ITA 2000 LADY NADI' Prototipo Felci Lionello Moretti AVM XV 7.31.30
3 1 807 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 Piero Refraschini TOP VELA LM XV 7.32.13
4 1 706 USA 102 PAOLA Melges 30 Marco Caversazio AVAV XV 7.33.09
5 1 715 ITA 2005 FLYING STAR Flying Star Guido Molinari CNP XV 7.44.55
6 1 845 ITA 032 AUFFA Ufo 28 Andrea Spadoni LNI MEINA XV 8.01.41
7 2 863 ITA 501 FOREVER "G" Melges 24 Marco Corti LNI VARESE XV 8.04.37
8 3 984 ITA 3074 30 E LODE Beneteau First 30 Angelo Giola AVM XV 8.12.15
9 1 860 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA Grand Surprise Claudio Piozzi AVM XV 8.16.22
10 2 921 ITA 2503 ITACA J 92 s Massimo Graziano TOP VELA XV 8.21.40
11 2 914 ITA 092 DUMBO Ufo 22 Fulvio Gatti CVI XV 8.23.32
12 3 984 ITA 16672 MARGHERITA Comet 31 Giovanni Micaglio LNI MEINA XV 8.25.02
13 3 966 ITA 24080 2 TESTE Este 24 r.a. Alessandro Brunazzo AVM XV 8.26.35
14 2 863 ITA 598 WOLAND Melges 24 Fiorenzo Maran AVM XV 8.27.02
15 1 860 ITA 16786 EVEN MOR-evolution Elan 350 Trofeo Gabriele Spinella LNI ARONA XV 8.28.05
16 2 909 1 DANDY Sprint 95 Dario Frattini CNC XV 8.30.35
17 3 995 ITA 1204 RAMINGO Comet 33 Chiara Vagnoni AVM XV 8.33.12
18 2 917 ITA 1964 ALOHA SPIRIT First 36.7 Alessandro Brughera AVM XV 8.33.38
19 2 876 GBR1795 DRUID MAGIC Cork 1720 Robert Eckstein AVM XV 8.39.32
20 3 975 G 10 BANANARAMA Quartas Marcello Calabretta CV CERESIO XV 8.50.44
21 1 860 ITA 14226 MISTER HYDE Grand Surprise Carlo Merli LNI ARONA XV 8.53.13
22 3 980 ITA 478 JINK J80 Donatella Vaghi LNI ARONA XV 8.55.40
23 3 1002 2959 PETER PAN Comet 303 Antonio Sica AVM XV 9.02.53
24 3 971 ITA 1426 CORSARO Surprise Maurizio Garrasi CVI XV 9.10.45
25 3 975 ITA 266 PEPESALE Beneteau First 31.7 Gianluigi De Ponti LNI VARESE XV 9.34.02
26 3 960  CALIGOLA Soleri 26.5 Fabio Bellarosa AVM XV 10.03.20



"XXVIII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"
Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 13 Luglio 2013

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO CORTO Ispra - Castelli di Cannero

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Tempo
YLM YLM reale

1 4 1064 ITA 604 FUTURA Twister 800 R Marco Genzi AVM XV 3.50.42
2 4 1042 ITA 396 OPLA' J24 Claudio Nizzetto LNI ARONA XV 3.55.20
3 5 1117 ITA 9293 VIRUS Rivetto Rasi Ernestina LNI ARONA XV 3.57.00
4 4 1074 ITA 202 BOMBER 2+2 Fax Zuanelli Roberto Sanvito CNP XV 4.07.10
5 5 1177 ITA 146 GILDA Meteor Angelo Migoni AVM XV 4.11.52
6 5 1177 ITA 526 CORTO MALTESE Meteor Serena Sicher AVAV XV 4.12.57
7 5 1124 Z 248 ROTTA CONTINUA Artekno H-boot Marco Sacchi AVAV XV 4.43.49
8 4 1069 0 REALLY FUNNY Fun Andrea Orsenigo CNC XV 4.59.10
9 4 1090 ITA 8113 CONTE PAOLINO Verve Mauro Martinoli CVI XV 5.15.37
10 5 1230  MARINER 24 Mariner 24 Marco Mullace LNI MEINA XV 5.30.40



"XXVIII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"
Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 13 Luglio 2013

CLASSIFICHE DI CLASSE IN TEMPO COMPENSATO YARDSTICK LAGO MAGGIORE

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Perc Tempo Tempo 
YLM YLM reale comp.

YLM
1 1 814 ITA 14364 GEMINI HT Vismara 45 Antonio Monaco CVMV XV Lungo 7.30.44 9.13.44
2 1 807 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 Piero Refraschini TOP VELA LM XV Lungo 7.32.13 9.20.22
3 1 845 ITA 032 AUFFA Ufo 28 Andrea Spadoni LNI MEINA XV Lungo 8.01.41 9.30.02
4 1 860 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA Grand Surprise Claudio Piozzi AVM XV Lungo 8.16.22 9.37.10
5 1 860 ITA 16786 EVEN MOR-evolution Elan 350 Trofeo Gabriele Spinella LNI ARONA XV Lungo 8.28.05 9.50.48
6 1 747 ITA 2000 LADY NADI' Prototipo Felci Lionello Moretti AVM XV Lungo 7.31.30 10.04.25
7 1 860 ITA 14226 MISTER HYDE Grand Surprise Carlo Merli LNI ARONA XV Lungo 8.53.13 10.20.01
8 1 706 USA 102 PAOLA Melges 30 Marco Caversazio AVAV XV Lungo 7.33.09 10.41.51
9 1 715 ITA 2005 FLYING STAR Flying Star Guido Molinari CNP XV Lungo 7.44.55 10.50.14
1 2 921 ITA 2503 ITACA J 92 s Massimo Graziano TOP VELA XV Lungo 8.21.40 9.04.42
2 2 914 ITA 092 DUMBO Ufo 22 Fulvio Gatti CVI XV Lungo 8.23.32 9.10.55
3 2 917 ITA 1964 ALOHA SPIRIT First 36.7 Alessandro Brughera AVM XV Lungo 8.33.38 9.20.07
4 2 863 ITA 501 FOREVER "G" Melges 24 Marco Corti LNI VARESE XV Lungo 8.04.37 9.21.33
5 2 909 1 DANDY Sprint 95 Dario Frattini CNC XV Lungo 8.30.35 9.21.42
6 2 863 ITA 598 WOLAND Melges 24 Fiorenzo Maran AVM XV Lungo 8.27.02 9.47.31
7 2 876 GBR1795 DRUID MAGIC Cork 1720 Robert Eckstein AVM XV Lungo 8.39.32 9.53.04
1 3 984 ITA 3074 30 E LODE Beneteau First 30 Angelo Giola AVM XV Lungo 8.12.15 8.20.15
2 3 984 ITA 16672 MARGHERITA Comet 31 Giovanni Micaglio LNI MEINA XV Lungo 8.25.02 8.33.15
3 3 995 ITA 1204 RAMINGO Comet 33 Chiara Vagnoni AVM XV Lungo 8.33.12 8.35.47
4 3 966 ITA 24080 2 TESTE Este 24 r.a. Alessandro Brunazzo AVM XV Lungo 8.26.35 8.44.25
5 3 1002 2959 PETER PAN Comet 303 Antonio Sica AVM XV Lungo 9.02.53 9.01.48
6 3 975 G 10 BANANARAMA Quartas Marcello Calabretta CV CERESIO XV Lungo 8.50.44 9.04.21
7 3 980 ITA 478 JINK J80 Donatella Vaghi LNI ARONA XV Lungo 8.55.40 9.06.36
8 3 971 ITA 1426 CORSARO Surprise Maurizio Garrasi CVI XV Lungo 9.10.45 9.27.12
9 3 975 ITA 266 PEPESALE Beneteau First 31.7 Gianluigi De Ponti LNI VARESE XV Lungo 9.34.02 9.48.45
10 3 960  CALIGOLA Soleri 26.5 Fabio Bellarosa AVM XV Lungo 10.03.20 10.28.28
1 4 1064 ITA 604 FUTURA Twister 800 R Marco Genzi AVM XV Corto 3.50.42 3.36.49
2 4 1042 ITA 396 OPLA' J24 Claudio Nizzetto LNI ARONA XV Corto 3.55.20 3.45.51
3 4 1074 ITA 202 BOMBER 2+2 Fax Zuanelli Roberto Sanvito CNP XV Corto 4.07.10 3.50.08



4 4 1069 0 REALLY FUNNY Fun Andrea Orsenigo CNC XV Corto 4.59.10 4.39.51
5 4 1090 ITA 8113 CONTE PAOLINO Verve Mauro Martinoli CVI XV Corto 5.15.37 4.49.33
1 5 1117 ITA 9293 VIRUS Rivetto Rasi Ernestina LNI ARONA XV Corto 3.57.00 3.32.11
2 5 1177 ITA 146 GILDA Meteor Angelo Migoni AVM XV Corto 4.11.52 3.33.59
3 5 1177 ITA 526 CORTO MALTESE Meteor Serena Sicher AVAV XV Corto 4.12.57 3.34.55
4 5 1124 Z 248 ROTTA CONTINUA Artekno H-boot Marco Sacchi AVAV XV Corto 4.43.49 4.12.30
5 5 1230  MARINER 24 Mariner 24 Marco Mullace LNI MEINA XV Corto 5.30.40 4.28.50


